
km od Wisły do Biebrzy

0,000 wejście z rzeki Wisła (km 550,500)

0,000-1,300 LB Twierdza Modlin

0,270 PB Nowy Dwór Mazowiecki ruiny starego spichlerza

0,980 LB Nowy Dwór Mazowiecki przystań OSP

1,180 PB Nowy Dwór Mazowiecki marina Modlin

1,420 Nowy Dwór Mazowiecki most Pancera, prześwit ? m

1,930 PB Nowy Dwór Mazowiecki przystań Koła PZW nr 15

2,120 PB Nowy Dwór Mazowiecki przystań WOPR

5,160 linia energetyczna, prześwit ? m

5,400 LB rzeka Wkra (km 0,000)

6,630 PB dopływ z jeziora Góra

7,800 PB starorzecze

10,500 PB starorzecze

16,540 most rurociągowy, prześwit ? m

16,820 LB starorzecze

20,830 PB Kanał Bródnowski Dolny

20,980 PB Kanał Komornicki

21,170 próg dolny zapory

21,600 zapora Dębe, droga 632

23,500 PB Wieliszew plaża gminna

24,500 LB przystań KŻ Kolejarz

29,100 Zegrze most drogowy, prześwit 6,98 m

29,200 LB Zegrze Północne przystań statków

29,300 PB Zegrze port Warszawskie Towarzystwo Wioślarskie

PB (600 m) przystań

PB (700 m) przystań Młodzieżowy Ośrodek Sportu

PB (1,0 km) pomost Hotel 500

PB (1,4 km) przystań AZS

PB (1,5 km) przystań Szanta Cafe

29,550 LB Zegrze Północne port jachtowy WAT

29,750 LB Zegrze Północne port jachtowy WKS Zegrze

31,500 LB Kanał Żerański (km 0,000)

przed wejściem PB port jachtowy Wodnik

przed wejściem LB przystań Policji

31,600 PB Pilawa port Nieporęt

31,650 PB Pilawa port Pilawa

31,800 PB Białobrzegi port Ośrodek szkoleniowy Białobrzegi

31,850 PB Białobrzegi port Marina Diana

33,000 LB Zegrze Północne port KŻ Polonez

33,200 PB Rynia pomost OW Promenada

33,800 LB Jadwisin przystań SKŻ Dolomit

34,500 PB Rynia port Rynia

34,800 PB wyspa Euzebia, za nią rzeka Rządza

34,900 LB Zegrzynek przystań Klub Mila

35,000 PB Wolica port Jacht Klub Politechniki Warszawskiej

36,000 LB Serock port Yacht Klub Polski Warszawa

36,600 LB Serock przystań hotelu Narvil

Jezioro Zegrzyńskie

rzeka Narew

Nadzór Wodny Dębe - tel. 227-823-089; Nadzór Wodny Borowe - tel. 297-455-040;

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

Nadzór Wodny Drohiczyn - tel. 856-557-093; Nadzór Wodny Wyszków - tel. 297-424-240;

Nadzór Wodny Ostrołęka - tel. 297-642-096



37,000 LB Serock pomost hotelu Pan Tadeusz

37,800 LB rzeka Bug (km 0,000)

39,000 LB Serock pomost

39,900 LB Serock przystań Koła PZW

40,950 LB Wierzbica przystań

41,000 LB Wierzbica stacja paliw Orlen (tylko etylina)

41,200 Wierzbica most Obrońców Ziemi Serockiej 62, prześwit 5,20 m

42,800 LB rzeka Klusówka

43,300 LB wyspa Dzierżenińska Kępa

50,300 LB rzeka Pokrzywnica

51,600 PB rzeka Prut

57,300 LB rzeka Niestępówka

58,900 LB strumień

62,200 Pułtusk most techniczny oczyszczalni, prześwit ? m

62,300 Pułtusk most Obrońców Pułtuska 618, prześwit 6,90 m

62,600 LB Pułtusk port Pułtuski Klub Wodniaków

62,740 LB Pułtusk port RZGW

62,770 LB Kanał A

62,800 Pułtusk kładka piesza, prześwit 6,80 m

62,900 LB Pułtusk Przystań wodna Domu Polonii

63,000 LB Kanał B

63,000 PB starorzecze

63,900 PB starorzecze

64,900 PB Zgorza Struga

62,770 LB Kanał A

__,_00 LB rzeka Przewodówka

__,_00 LB wyrobisko dawnej żwirowni

__,_00 PB rzeka Pulewna

8_,_00 Zambski Kościelne prom

81,200 Zambski wodowskaz: SSW = 266, WWW = 634

83,500 PB rzeka Orzyc (km 0,000)

__,_00 LB rzeka Sikorka

9_,_00 Orłowo prom

9_,_00 Nowe Łachy prom

107,000 .B m. Brzuze

116,850 Różan most drogowy, prześwit 8,00 m

144,700 Ostrołęka most kolejowy, prześwit 4,50 m

145,600 PB rzeka 

146,800 Ostrołęka wodowskaz: SSW = 200, WWŻ = 450, WWW = 597

146,900 Ostrołęka most Obozowa, prześwit 4,20 m

147,300 Ostrołęka most Mostowa, prześwit 5,00 m

15_,_00 Teodorowo prom

150,550 kładka Elektrowni Ostrołęka, prześwit 5,00 m

16_,_00 Rybaki prom

163,000 PB rzeka 

180,300 Nowogród most drogowy, prześwit 5,00 m

180,300 Nowogród wodowskaz: SSW = 208, WWW = 533

181,000 PB rzeka Pisa (km 0,000)

20_,_00 Czarnocin prom

203,600 Łomża most drogowy, prześwit 5,00 m

206,800 Łomża most drogowy, prześwit 4,50 m

22_,_00 Pniewo prom

245,900 Wizna wodowskaz: SSW = 348, WWW = 574

rzeka Narew



246,200 Wizna most drogowy, prześwit 5,0 m

248,500 PB rzeka Biebrza (km 0,000)



km od Biebrzy do Wisły

248,500 LB rzeka Biebrza (km 0,000)

246,200 Wizna most drogowy, prześwit 5,0 m

245,900 Wizna wodowskaz: SSW = 348, WWW = 574

22_,_00 Pniewo prom

206,800 Łomża most drogowy, prześwit 4,50 m

203,600 Łomża most drogowy, prześwit 5,00 m

20_,_00 Czarnocin prom

181,000 LB rzeka Pisa (km 0,000)

180,300 Nowogród most drogowy, prześwit 5,00 m

180,300 Nowogród wodowskaz: SSW = 208, WWW = 533

163,000 LB rzeka 

16_,_00 Rybaki prom

150,550 kładka Elektrowni Ostrołęka, prześwit 5,00 m

15_,_00 Teodorowo prom

147,300 Ostrołęka most Mostowa, prześwit 5,00 m

146,900 Ostrołęka most Obozowa, prześwit 4,20 m

146,800 Ostrołęka wodowskaz: SSW = 200, WWŻ = 450, WWW = 597

145,600 LB rzeka 

144,700 Ostrołęka most kolejowy, prześwit 4,50 m

116,850 Różan most drogowy, prześwit 8,00 m

107,000 .B m. Brzuze

9_,_00 Nowe Łachy prom

9_,_00 Orłowo prom

__,_00 PB rzeka Sikorka

83,500 LB rzeka Orzyc (km 0,000)

81,200 Zambski wodowskaz: SSW = 266, WWW = 634

8_,_00 Zambski Kościelne prom

__,_00 LB rzeka Pulewna

__,_00 PB wyrobisko dawnej żwirowni

__,_00 PB rzeka Przewodówka

64,900 LB Zgorza Struga

63,900 LB starorzecze

63,000 PB Kanał B

63,000 LB starorzecze

62,900 PB Pułtusk Przystań wodna Domu Polonii

62,800 Pułtusk kładka piesza, prześwit 6,80 m

62,770 PB Kanał A

62,770 PB Kanał A

62,740 PB Pułtusk port RZGW

62,600 PB Pułtusk port Pułtuski Klub Wodniaków

62,300 Pułtusk most Obrońców Pułtuska 618, prześwit 6,90 m

62,200 Pułtusk most techniczny oczyszczalni, prześwit ? m

58,900 PB strumień

57,300 PB rzeka Niestępówka

51,600 LB rzeka Prut

50,300 PB rzeka Pokrzywnica

43,300 PB wyspa Dzierżenińska Kępa

Nadzór Wodny Ostrołęka - tel. 297-642-096

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

Jezioro Zegrzyńskie

rzeka Narew

Nadzór Wodny Dębe - tel. 227-823-089; Nadzór Wodny Borowe - tel. 297-455-040;

Nadzór Wodny Drohiczyn - tel. 856-557-093; Nadzór Wodny Wyszków - tel. 297-424-240;



42,800 PB rzeka Klusówka

41,200 Wierzbica most Obrońców Ziemi Serockiej 62, prześwit 5,20 m

41,000 PB Wierzbica stacja paliw Orlen (tylko etylina)

40,950 PB Wierzbica przystań

39,900 PB Serock przystań Koła PZW

39,000 PB Serock pomost

37,800 PB rzeka Bug (km 0,000)

37,000 PB Serock pomost hotelu Pan Tadeusz

36,600 PB Serock przystań hotelu Narvil

36,000 PB Serock port Yacht Klub Polski Warszawa

35,000 LB Wolica port Jacht Klub Politechniki Warszawskiej

34,900 PB Zegrzynek przystań Klub Mila

34,800 LB wyspa Euzebia, za nią rzeka Rządza

34,500 LB Rynia port Rynia

33,800 PB Jadwisin przystań SKŻ Dolomit

33,200 LB Rynia pomost OW Promenada

33,000 PB Zegrze Północne port KŻ Polonez

31,850 LB Białobrzegi port Marina Diana

31,800 LB Białobrzegi port Ośrodek szkoleniowy Białobrzegi

31,650 LB Pilawa port Pilawa

31,600 LB Pilawa port Nieporęt

31,500 PB Kanał Żerański (km 0,000)

przed wejściem PB port jachtowy Wodnik

przed wejściem LB przystań Policji

29,750 PB Zegrze Północne port jachtowy WKS Zegrze

29,550 PB Zegrze Północne port jachtowy WAT

29,300 LB Zegrze port Warszawskie Towarzystwo Wioślarskie

LB (600 m) przystań

LB (700 m) przystań Młodzieżowy Ośrodek Sportu

LB (1,0 km) pomost Hotel 500

LB (1,4 km) przystań AZS

LB (1,5 km) przystań Szanta Cafe

29,200 PB Zegrze Północne przystań statków

29,100 Zegrze most drogowy, prześwit 6,98 m

24,500 PB przystań KŻ Kolejarz

23,500 LB Wieliszew plaża gminna

21,600 zapora Dębe, droga 632

21,170 próg dolny zapory

20,980 LB Kanał Komornicki

20,830 LB Kanał Bródnowski Dolny

16,820 PB starorzecze

16,540 most rurociągowy, prześwit ? m

10,500 LB starorzecze

7,800 LB starorzecze

6,630 LB dopływ z jeziora Góra

5,400 PB rzeka Wkra (km 0,000)

5,160 linia energetyczna, prześwit ? m

2,120 LB Nowy Dwór Mazowiecki przystań WOPR

1,930 LB Nowy Dwór Mazowiecki przystań Koła PZW nr 15

1,420 Nowy Dwór Mazowiecki most Pancera, prześwit ? m

1,300-0,000 PB Twierdza Modlin

1,180 LB Nowy Dwór Mazowiecki marina Modlin

0,980 PB Nowy Dwór Mazowiecki przystań OSP

rzeka Narew



0,270 LB Nowy Dwór Mazowiecki ruiny starego spichlerza

0,000 wyjście na rzekę Wisła (km 550,500)


